平成 28年 1月吉日

お取引先 各位

                                                          株式会社 リ ナ イ ス

                                                             代表取締役 中野 英春

                                                             代表取締役 鳴海 正樹

釧路 LABO統合のお知らせ

拝啓 厳寒の候、貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を目指し、平成 28年 1月 15日(金)をもち

まして釧路 LABOを閉鎖し、長万部工場に統合することと致しました。長万部工場には「品

質検査兼研究開発室」を設置致しました。これにより、製品の品質検査の迅速化及び研究開

発体制の拡充が可能となります。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中を持ちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

＜統合後連絡先＞

本 社   〒065-0023

札幌市東区北 23条東 18丁目 2-19

         TEL 011-781-3900  FAX 011-351-5008

長万部工場  〒049-3519

山越郡長万部町字旭浜 159-9

TEL 01377-2-3199 FAX（上記本社 FAXと共通）

以上